a) Ultrapassarem o preço máximo fixado no item 8 deste Edital; 
b) Não atenderem às exigências contidas neste instrumento e 

seus anexos; 

8. – DO VALOR MÁXIMO DA PROPOSTA 

8.1 – O valor total estimado para a execução do objeto desta 

licitação corresponde ao montante de R$ 179.310,09 (cento e setenta e nove mil, 
trezentos e dez reais e nove centavos). 

8.2 – O valor discriminado no subitem 8.1 deve ser considerado 
pelos proponentes como o preço máximo admitido no presente certame. 

9. – DO PRAZO, FORMA DE RECEBIMENTO E LOCAL DE 
EXECUÇÃO DO OBJETO 

9.1 – A licitante vencedora obriga-se a entregar a(s) obra(s)